REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

Propozohen kandidatét pér pozicionin: Drejtor, né Drejtorité Rajonale Tirané, Tirané Qark,
Shkodér, Kukés, Lezhé, Durrés, Fier, Vloré, Gjirokastér, Korcé, Berat, Elbasan dhe Dibér

Drejtuar: Znj. Lindita NIKOLLA
Ministre e Arsimit dhe Sportit

Pér dijeni:, Drejtorisé sé Pergjithshme te Shérbimeve Mbéshtetése

Neé pérputhje me Ligjin Nr 8549, daté 11.11.1999 “Statusi i Népunésit Civil”, Vendimin Nr. 231 dt. 11.
05. 2000, “Pér Pranimin né Shérbimin Civil dhe Periudhén e Provés” té Késhillit té Ministrave, né
datén 11,12 dhe 13.11.2013 u zhvillua testimi me shkrim dhe me gojé i kandidatéve pér pozicionin
e liré:

e Drejtor, né Drejtoriné Rajonale te Arsimit né Qark,

Komiteti Ad Hoc pér testimin e pozicionit té mésipérm, pérbéhej nga:

1.Z. Plarent NDRECA Kryetar
2. Znj. Anila PAPARISTO Anétar
3.7Z. Gerti JANAQI Anétar
4.7. Ermal ELEZI Anétar
5.7Z. Ramazan CADRI Anétar

Né pérfundim té testimit rezulton se:
Kandidatét me rezultatin mé té miré pér pozicionin: Drejtor, né Drejtoriné Rajonale Arsimore
jané:

TIRANE

Aida Serjani
Arjola Byzyka
Elmaz Lala
Ermioni Cekani
Majlinda Ziu
Mimoza Kuqi
Rozina Kollcaku

TIRANA QARK

Aida Nova
Eglantina Metani
Fran Cara

Uzri Alku
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Xhevahir Hoxha

DURRES

Adrian Gurra
Arben Tanko
Bashkim Shyle
Lindita Muka
Orges Mema

ELBASAN

Elisabeta Myftari
Ermir Cela
Jonida Cungu
Roland Baxhaku
Zyhra Bedalli

FIER

Brunilda Dhamo
Isa Gjikondaj
Ylli Myftiu
Shkelgim Hallkaj
Yllka Beci

VLORE

Adriana Sinanaj
Albana Hodaj
Fatmir Abazaj
Mimoza Mehilli
Pellumb Binaj

Roland Dervishaj
Viktor Lami

SHKODER

Aferdita Haka
Agron Metushi
Erjeta Lacej

Lucjana Dodani
Vlash Linadi
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BERAT

Agim Qamirani
Marela Guga
Selam Hodaj
Shagir Abedini
Yllka Rama

LEZHE

Arta Malshi
Bardhok Pulaj
Gezim Laci

Indrita Abdyl
Leonora Ndreca

KUKES

Ali Xhahu
Besim Shehu
Jonuz Kola
Kujtim Ademaj
Zeqir Hasa

DIBER

Drini Gjeci
Kujtim Kerkuti
Llesh Doci
Mentor Hoxha
Valentina Haliti

GJIROKASTER

Bujar Dudumi
Lindita Rova
Marjeta Spiri
Odise Kote
Vasil Bilero

KORGE

Ana Verushi
Bujar Braho
Kristaq Grabocka
Sotiraq Marko
Xhemil Bajraktari
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Lutemi té zgjidhet nga ana Juaj si eprori direkt, kandidati mé i pérshtatshém.

Pérzgjedhja béhet pas zhvillimit té detyrueshém té intervistés me kandidatét e propozuar nga
komiteti ad-hoc.

Vendimi Juaj si eprori direkt duhet té merret pas zhvillimit té intervistés me kandidatét e
propozuar, ai duhet té jeté i motivuar dhe té bazohet né parimet e barazisé, mirébesimit dhe
mosdiskriminimit.

Eshté detyré e ¢do institucioni (eprorit direkt dhe drejtorisé sé personelit) qé pérpara ¢do
pérzgjedhjeje ti vihet né dispozicion kandidatit Ligji Nr.9131,daté 08.09.2003,”Pér rregullat e
etikés né administratén publike” dhe ti shpjegojé detyrimet qé rrjedhin prej tij (si pjesé e termave
té punésimit té ¢do punonjési té administratés publike), si dhe té sigurojé shmangien e konfliktit
té interesave, pérpara kryerjes sé pérzgjedhjes.

Pér kété géllim duhet té nénshkruhet proces verbali pérkatés nga eprori direkt, kandidati i
pérzgjedhur dhe njésia e burimeve njerézore dhe njé kopje e tij té depozitohet né dosjen e
personelit té népunésit, bashkélidhur vendimit té eprorit direkt pér pérzgjedhjen e kandidatit.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

KOMITETIT AD HOC

Plarent NDRECA Anila PAPARISTO Gerti JANAQI Ermal ELEZI Ramazan CADRI

KRYETA ETAR ANETAR ANETAR
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